
Sunīši, Sunīši, Fazānu iela, Latvija

1 300 000 € 1 780,82 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Privātmāja

Istabu skaits: 7

Stāvu skaits: 3

Platība: 730.0 m2

Zemes platība: 4750.0 m2

Balkons: Ir

Papildinformācija

Tiek pārdota skaista, plaša māja ar sakoptu teritoriju
Sunīšu ezera krastā, apsargājamā privātmāju ciematā.
Mājas būvniecībā un labiekārtošanā izmantoti ļoti kvalitatīvi
materiāli, interesanti dizaina risinājumi. Skaisti iekopts
dārzs ar dažādiem kokiem un košumkrūmiem. Sava krasta
zona un piekļuve ezeram. No mājas skaists skats uz ezeru.

Mājas pirmajā stāvā koridors (foajē), plaša viesistaba ar
kamīnu, ziemas dārzs ar izeju uz āra terasi, virtuve ar
ēdamzonu, kabinets, istaba ar savu dušu un tualeti, garāža
2 auto, tualete.

Otrajā stāvā sanmezgls-dušas telpa ar tualeti, 3
guļamistabas, no kurām viena, saimnieku istaba (master
bedroom) ar savu sanmezglu un garderobi, kā arī izeju uz
terasi, kur paveras burvīgs skats uz ezeru.

Apakšstāvā SPA zona, baseins ar pretstraumi, sauna, veļas
mazgāšanas un žāvēšanas telpa, vairākas saimniecības
telpas.

Mājā gāzes apkures sistēma, dziļurbuma ūdens padeve, bio
kanalizācija, signalizācija, kondicionieris, elektriskie vārti.

Vairāk informācijas pēc pieprasījuma.

 








































	Sunīši, Sunīši, Fazānu iela, Latvija
	1 300 000 € 1 780,82 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


